PAGE

	Директору Общественного учреждения

«Добровольная пожарная команда

Вологодской области»

Смирнову Е.А.
от____________________________________

(ф.и.о физического лица)

_____________________________________________

_____________________________________________

(дата рождения)

проживающего (ей) по адресу: ________________

                                                         (индекс и

_____________________________________________

адрес места жительства по паспорту

_____________________________________________

адрес фактического проживания)

паспорт ________________________________

выдан _________________________________

                                                     (когда и кем)

_______________________________________

ИНН __________________________________

№ страх. свид-ва ГПС ____________________

Тел. дом. ______________________________

Тел. сот. _______________________________

Заявление

Прошу Вас включить меня в состав участников Общественного учреждения «Добровольная пожарная команда Вологодской области» в качестве добровольного пожарного для участия в деятельности по профилактике и (или) тушению пожаров и проведении аварийно-спасательных работ.
 С правами и обязанностями участника общественного учреждения ознакомлен (а).

Сведения об имеющемся образовании в области пожарной безопасности: курсовое обучение по программе «Профессиональная подготовка пожарного»___________________________________________________

К заявлению прилагаю копии следующих документов: паспорт гражданина РФ;

Свидетельство (диплом) о прохождении добровольным пожарным обучения по программам первоначальной и последующей профессиональной подготовки (при наличии)

«____» ___________  2012 г.

___________________     __________________

(подпись)                                    (Фамилия. И.О.)